Bàn chơi cát nước 

Du thuyền 
Bộ        

1  

9.620.000     9.620.000    

3 Bàn cho trẻ 

cái  

146     149      19  

130  

16  

450.000 

7.200.000  

NHỡ A: 

10- Bé 

A: 6 

TỔNG CỘNG               

91.770.000  

(Bằng chữ: Chín mươi mốt triệu, bảy trăm bảy mươi ngàn đồng.) 

2. Hình thức Công khai : 

- Hiệu trưởng nêm yết Công khai  kế hoạch ở bảng tin của nhà trường  và 

trên trang thông tin điện tử của trường cho mọi người biết và đóng góp ý kiến. 

- Công khai trong các cuộc họp Lãnh đạo trường và hội đồng giáo viên, nhân